

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

	Numărul procedurii de achiziție 21054730 din 08.04.2022									
	Obiectul de achiziție: Țeavă din oțel									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6,00	7,00	8,00	9
	Bunuri/servicii							
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 15x2,8mm	m	278,00	44,69	53,63	12423,13	14907,75	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 20x2,8mm	m	451,00	57,64	69,16	25993,57	31192,29	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 25x3,2mm	m	168,00	89,07	106,89	14964,25	17957,10	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 32x2,8mm	m	385,00	94,78	113,74	36490,78	43788,94	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 40x3,0mm	m	197,00	116,26	139,51	22903,30	27483,96	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 57x3,5mm	m	503,00	172,18	206,61	86605,07	103926,09	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 76x3,5mm	m	432,00	231,44	277,73	99981,00	119977,20	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 89x3,5mm	m	97,00	275,03	330,04	26678,03	32013,64	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 108x4,0mm	m	728,00	382,36	458,84	278361,42	334033,70	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 159x4,5mm	m	408,00	745,44	894,53	304138,50	364966,20	
44163100-	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 219,x6mm	m	240,00	1607,46	1928,95	385790,00	462948,00	
1	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 325x6,0mm	m	12,00	2051,57	2461,89	24618,88	29542,65	15 zile lucrătoare din emiterea comenzii
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 377x7,0mm	m	12,00	2795,27	3354,33	33543,25	40251,90	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 426x6,0mm	m	12,00	2701,39	3241,66	32416,63	38899,95	
	Țeavă oțel, sudată cu cusătură dreaptă Ø 426x8,0mm	m	133,00	3584,61	4301,54	476753,74	572104,49	

	Teavă oțel pătrată Ø 20x20x2	m	64,00	35,47	42,56	2270,00	2724,00
	Teavă oțel pătrată Ø 40x20x2	m	37,00	56,35	67,63	2085,10	2502,13
	Teavă oțel pătrată Ø 40x40x3	m	90,00	114,68	137,61	10320,94	12385,13
	Teavă oțel pătrată Ø 50x50x4	m	50,00	186,49	223,79	9324,48	11189,38
	TOTAL					1885662,06	2262794,48

15 zile lucrătoare din emiterea
comanzii

Semnat:  Numele Prenumele: Oleinic Alexandru În calitate de: Manager

Ofertantul: Prospex S.R.L. Adresa: m.Chisinau str.Drumul Viilor 34

